Reduktions-Einstellverschraubung
Raccord de réduction orientable
Adjustable reduction union
SO 21821
Type -Ad -d Mat.-Nr. bar + M SW1 SW2 L b z e kg/100
 SO 21821-A8-4 128.1800.132 10 10x1.0 12 10 38.0 14.0 26.0 3.1 0.428
 SO 21821-A8-6 128.1800.140 10 10x1.0 12 10 37.5 14.0 26.5 2.8 0.435
 SO 21821-A10-6 128.1800.175 10 10x1.0 12 10 38.5 15.0 27.5 2.8 0.446
 SO 21821-A10-8 128.1800.190 10 12x1.0 14 12 40.5 15.0 27.5 4.8 0.588
 SO 21821-A12-6 128.1800.215 10 10x1.0 12 10 43.0 19.0 32.0 2.8 0.509
 SO 21821-A12-8 128.1800.225 10 12x1.0 14 12 45.0 19.0 32.0 4.8 0.621
 SO 21821-A12-10 128.1800.240 10 14x1.0 17 14 45.5 19.0 31.5 6.6 0.934
 SO 21821-A12-10/7 128.1800.242 10 14x1.0 17 14 45.5 19.0 31.5 5.6 0.941
 SO 21821-A16-12 128.1800.480 10 16x1.0 19 17 56.0 25.0 37.5 8.0 1.441
Empfehlung: Für die einfache und korrekte
Platzierung des Klemmrings die Montagehilfe
AC 870 verwenden.
Recommendation: Pour un positionnement